
          
 
         проєкт

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2023 року          м. Чернігів № 32/VIIІ-___

Про затвердження комунальному 
підприємству "Чернігівбудінвест" 
Чернігівської міської ради технічної 
документації із землеустрою щодо поділу

З метою реалізації Рамкової угоди про співпрацю з РОКВУЛ А/С від 24 
березня 2023 року, розглянувши клопотання комунального підприємства 
"Чернігівбудінвест, пропозиції управління земельних ресурсів Чернігівської 
міської ради, керуючись Земельним та Податковим кодексами України, 
законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про землеустрій", 
"Про Державний земельний кадастр", міська рада вирішила:

1. Комунальному підприємству "Чернігівбудінвест" Чернігівської міської 
ради припинити право постійного користування земельною ділянкою 
(кадастровий номер 7410100000:01:010:0750), площею 31,2520 га, в 2-му 
мікрорайоні житлового району "Масани", за згодою підприємства.

2. Комунальному підприємству "Чернігівбудінвест" Чернігівської міської 
ради затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
передати в постійне користування, земельні ділянки в 2-му мікрорайоні 
житлового району "Масани" для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та 
ринкової інфраструктури:

2.1 ділянка № 1 (кадастровий номер 7410100000:01:010:0891), площею 
0,8982 га;

2.2 ділянка № 2 (кадастровий номер 7410100000:01:010:0892), площею 
27,5440 га;

2.3 ділянка № 3 (кадастровий номер 7410100000:01:010:0893), площею 
1,1500 га;

2.4 ділянка № 4 (кадастровий номер 7410100000:01:010:0894), площею 
1,6598 га.
          Встановити ставку земельного податку відповідно до Положення про 
плату за землю.

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО


